
1 

 

Rámcová smlouva o poskytování služeb 
a dodání zboží 

uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”) 

 
 

                                                  I. Smluvní strany: 
               

Kupující: Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč 
Hradecká 235, 588 56 Telč 
zastoupená  
Mgr. Bc. Lenkou Procházkovou 
ředitelkou školy 
 
IČ: 60545941 
DIČ: CZ60545941 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
(dále jen kupující) 

Prodávající: MITECH s.r.o.  
Žižkova 13, 586 01 Jihlava 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 36179  
zastoupená ve věcech smluvních  
Milanem Trávníkem  
jednatelem  
 
 
IČ:      25588265  
DIČ:   CZ25588265    
bankovní spojení:  
číslo účtu:     
 
(dále jen prodávající) 

                                                

 
  



2 

 

II. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava platebních, dodacích a dalších podmínek, které se použijí 
na všechny vztahy zakládané mezi smluvními stranami /kupující a prodávající/ po dobu účinnosti 
této smlouvy. 
Předmětem plnění smlouvy je dodávka zboží (spotřební materiál, materiál související s opravami 
HW, SW), servis a správa kancelářské a výpočetní techniky u kupujícího. Specifikace předmětu 
plnění bude prováděna průběžně objednávkami kupujícího. 

 

III. Objednávky 
 
1. Požadované zboží, služby a práce objednávají oprávnění pracovníci kupujícího. 
 
2. Objednávku lze podat následujícím způsobem: 
                     - telefonicky na čísla   
                     - e-mailem na adresu    servis@mitech.cz 

                                        
 

IV. Dodací podmínky 
 
1. Prodávající dodá požadované zboží a služby na místo určené kupujícím v objednávce. 
 
2. Při protokolárním předání každé dodávky zboží a služeb doloží zástupce prodávajícího 
kupujícímu: 
                       - dodací nebo zakázkový  list 
                       - záruční list u nových zařízení  

                        
3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem úplného zaplacení 
kupní ceny. Neuhrazení kupní ceny je podstatným porušením této smlouvy a zakládá právo 
prodávajícího od smlouvy odstoupit. 
 
4. Kupující umožní pracovníkům prodávajícího vstup do prostorů, ve kterých bude prováděno 
zapojení strojů a jejich servis. 
 
5. Prodávající se zavazuje, že provede servis a dodání SW i na PC od jiných dodavatelů. 
 
6. Prodávající se zavazuje, že odebere veškerou výpočetní techniku, kopírovací stroje a tiskárny, 
a to i cizích značek, které budou nahrazeny novými stroji, k ekologické likvidaci, popř. je odkoupí 
za dohodnutou cenu. O likvidaci vydá na žádost kupujícímu potvrzení. 
 
7. Termín dodání je maximálně 14 dní od akceptované objednávky, pokud není dohodnuto jinak. 
  



3 

 

V. Cena a fakturační podmínky 

 
1. Ceny jednotlivého zboží, služeb a prací budou prodávajícím účtovány dle aktuálních ceníků.    
 
2. Fakturace položek musí být podložena zakázkovým listem podepsaným oprávněným 

pracovníkem kupujícího. 

 
3. K dohodnuté kupní ceně je prodávající oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v zákonné 
platné výši. 
 
4. Zaplacení jednotlivých dodávek bude provedeno na základě faktury, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu, vystaveného prodávajícím a doručeného kupujícímu. Smluvní splatnost faktur 
se stanoví 14 dnů od jejich vystavení. 

 

VI.  Zánik smlouvy 
 
Smluvní strany se dohodly, že smlouva zanikne z následujících důvodů: 
 
1. Písemnou výpovědí bez uvedení důvodů, podanou jednou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta 
je 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 
 
2.  Zánikem některé ze smluvních stran.  
 
3.  Písemnou dohodou smluvních stran.                           

 

VII. Všeobecná a závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
3.   Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025 (s možností ukončení dle čl. VI. této 
smlouvy). 
 
4.  Dodatky k této smlouvě musí být zpracovány písemně a odsouhlaseny a podepsány oběma 
stranami. 
 
5. Problematika, která není řešena v předchozích bodech, se řídí občanským zákoníkem. 
 
V Telči dne 8. 11. 2023   

 
 
 
 
 
-------------------------------------------------                      ------------------------------------------------ 
       razítko a podpis kupujícího                                    razítko a podpis prodávajícího 
 


